1. D'Argent. perperam « sexto ». — 2. Scil. Gaufridus Le Marhee, de quo in *Chartul.*, II, 631, not. 9. — 3. De istis jam in *Chart.*, II. — 4. Vid. *ibid.*, p. 528, 529. An. 1369-1380 provisor Collegii Harcur. Vid. Bouquet, *L'ancien Collège d'Harcourt*, p. 98 sq. — 5. Errores quatuor sequentes invenies apud Bulaeum, IV, 216. At minime errores sunt ab Universitate an. 1330 damnati, ut Bulaeus scribit, sed a Johanne XXII in sua bulla, quae incipit : *Cum processum, per quem nonnullos pessimos errores*, etc., ad episc. Paris. directa, ut supra in instrumento exprimitur, et quae in « cedula papirea » continebatur. — 6. Quilibet sequentium magistrorum examinatur sicut episcopus Corisopitens. de tribus quaestionibus, et quilibet *negative* respondit, quae omnia opportune omittimus. — 7. D'Argentré : « Lilerret ». Job. de Kerloret (Finistère) jam an. 1371, Januar. 27, mag. in theol. et can. Genomanens. fuit (Reg. Aven. Greg. XI, vol. II, f. 128<sup>b</sup>). — 8. In *Catal. licent.* Bibl. nat. Paris. ms. lat. 5657<sup>a</sup>, additur perperam ad an. 1374 (1375) : « Dionysius de Murcia, August. Hisp., fuit episc. Messanens. ». Nam Dionysius de Murcia jam an. 1363, Martii 20, quando nominatus est archiepisc. Messanens. (Reg. Aven. Urb. V, vol. VI, f. 146<sup>b</sup>) « in s. pagina mag. » fuit. In ms. 12850 (in alio 1<sup>ma</sup> manu) tantum : « Mag. Dionysius, August. ». Iste idem esse videtur atque supra allatus, et fuit an. 1375 actu regens Augustin. — 9. An. 1374 (1375) licent. e *Catal. licent.* An. 1375 fuit actu regens Ord. Min. — 10. In *Chartul.*, II, 632, vocatur « de Lanuis ». Vid. p. 636, not. 2, et supra n° 1265. Launois, *Navarr. gymn. hist.*, p. 896, scribit « Laginius ». — 11. Ms. « Dampno-Martino » (Dammartin), qui an. 1384 nominatus est episc. Eugubini, de quo jam supra n° 1287, not. 1, ubi in Reg. Vat. clare : « de Dompno-Martino » (Dommartin). — 12. I. e. e monast. Regalismontis, Belvac. dioec., et vocatur Jossiaume. Licent. est e *Catal. licent.* an. 1374 (1375). An. 1379, post Maii mens. circiter, factus est abbas de Eleemosyna Carnot. (Blesens.) dioec. Deest provisio in Arch. Vat. — 13. Seu « Lambale », licent. an. 1374. — 14. Cum esset subsacrista S. Martini de Campis, an. 1384, Jun. 1, fit abbas S. Maglorii post obit. Britii (Reg. Aven. Clem. VII, vol. XXXIII, f. 419). — 15. Seu Mercerus, licent. an. 1374 (1375), de quo jam supra n° 1265. — 16. Sic in orig. — 17. Si haec vera sunt, Ludovicus Bavarus ipse Johannem de Janduno ut episcopum Ferrariensem, ita etiam magistrum in theol. creavit, nam instrumentum, quo cum episc. Ferrar. facit, inscribitur : « Ludovicus .... venerabili viro mag. Johanni de Genduno, Remens. dyoc., sacre theologiae doctori » (Arch. Cast. S. Angeli, arm. XV, caps. 6, n° 51. Vid. *Chart. Univers.*, II, p. 718 add. ad p. 186).